裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：林楚凡
電話：02-7736-6306
電子信箱：safili07@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月27日
發文字號：臺教綜(五)字第1100146062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文、活動海報  (110102700032_A09000000E_11000146062_doc1_Attach1.
　　　pdf, 110102700032_A09000000E_11000146062_doc1_Attach2.pdf)

主旨：轉知財政部北區國稅局新竹分局辦理110年防制菸品稅捐

　　　逃漏租稅宣導活動「竹塹故事屋 拒菸說幸福-捐發票、做
　　　公益、換繪本！」，請查照。
說明：依據財政部北區國稅局新竹分局110年10月22日北區國稅
　　　新竹服字第1100335273號函（如附件）辦理。

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)、本部各單位

副本：

1100010751
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財政部北區國稅局新竹分局辦理110年防制菸品稅捐逃漏租稅宣導活動「竹塹故事屋
拒菸說幸福-捐發票、做公益、換繪本」，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1027
1543

學務長：

1028
1139

1029
1127

1029
1127